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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82723203L

2. Data e Regjistrimit 23/03/2018
3. Emri i Subjektit SEFERAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Belsh  BELSH Rruga Seferan Fshat, Km 1, Bujtina 
e Trëndafilave, Kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrim i sherbimeve turistike, duke perfshire promocion 

destinacioni, kulinari, hoteleri, artizanat, sherbim muzeal dhe 
ekspozues. Shitje blerje artikujsh qe lidhen me objektin 
turistik dhe agroturistik. Organizim aktivitetesh promovuese 
dhe te lidhura me to, organizim degustimesh, promocion i 
praktikave me te mira prodhuese.

10. Ortakët SokolKasa
10.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
10.2 Numri i pjesëve 1,00
10.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
11. Ortakët KristjanKasa

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët LuftimKasa

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Tourism Investiment and Finance Fund
               Para: 97.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

97,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Belsh  SEFERAN Rruga Seferan, Godina Pedal 
57/1/1, Z.Kadastrale Nr.3272, Fshati Seferan Elbasan Belsh  
SEFERAN Rruga Seferan, Godina Kali 54/2/1, Z.Kadastrale 
3272 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEFERAN
E-Mail: ferat.mekshi@gmail.com  
Telefon: 0685770739  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-712854-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-716997-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem nr.1, date 
24.03.2018, per hapje e tre adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         SEFERAN;         
Rruga Seferan, Godina Pedal 57/1/1, Z.Kadastrale Nr.3272, Fshati Seferan;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         SEFERAN;         
Rruga Seferan Gjoshajt, Godina Rubin 78/6/1, Z.Kadastrale 3272;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB539197-694D-4A97-8EFA-547F83DFD809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C836BB-088D-46E1-8A45-B005CA00844A
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         SEFERAN;         
Rruga Seferan, Godina Kali 54/2/1, Z.Kadastrale 3272;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-725259-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.03.2018 te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates se transferimit te kuotave date 28.03.2018, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ferat Mekshi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Tourism Investiment and Finance Fund")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne 
para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-790081-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 21.05.2018 ku eshte kerkuar: Mbyllja e 
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         SEFERAN;         
Rruga Seferan Gjoshajt, Godina Rubin 78/6/1, Z.Kadastrale 3272;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829946-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, nr.3, date 19.6.2018 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9196F46A-E6C7-4ADD-B67A-5FC350E364D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74820B6F-9234-46FD-A88C-75FE86D7C1DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74820B6F-9234-46FD-A88C-75FE86D7C1DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAB0E7B-CE4A-49B0-9C30-9E4227743B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D020F43-1AC8-4D38-955E-E165FD2CFCB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A336B4C-20AD-4837-9D48-E71024925779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A336B4C-20AD-4837-9D48-E71024925779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92A4FD9-7EE0-471B-8B86-FE28F625E0B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD943BEE-6F86-4C99-BBD3-36238A114B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD943BEE-6F86-4C99-BBD3-36238A114B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B4C528-7E57-47FC-934E-C8866E605B49
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per shitjen e 1 % te kuotave ne favor te Z. Sokol Kasa, 1 % te kuotave ne favor te Z. 
Luftim Kasa dhe 1 % te kuotave ne favor te Z. Kristjan Kasa. Depozitimi i kontrates se 
shitjes se kuotave, date 19.6.2018. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kristjan Kasa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "1,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Sokol Kasa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "1,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Luftim Kasa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "1,00             Kontributi ne para "1.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tourism Investiment and Finance Fund")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("97.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tourism Investiment and Finance Fund")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("97,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-044091-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.12192/4  Prot., datë 06.12.2018, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Elbasan, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “SEFERAN” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) L82723203L, duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533845-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.4567/3 Prot., datë 26.06.2020, i 
Drejtorise Rajonale të Tatimeve Elbasan, ku është vendosur masa e sigurimit tatimor mbi 
pasuritë e tatimpaguesit “SEFERAN” SHPK  me NIPT L82723203L, duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF6F724-2F19-46E5-A7CC-3FF13EC4F339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D5BD1E-64E8-44BC-AA7C-427645FE33D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D5BD1E-64E8-44BC-AA7C-427645FE33D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F4F88B-4976-4D13-8BF5-AC117C8C74BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386F1192-45A0-41E9-99E3-D5E142C7E66B


5

Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632854-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i doreheqjes se administratorit Ferat Mekshi, date 
16.12.2020 dhe dokumentacionit shoqerues.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ferat Mekshi")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 20/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352F30BE-9EF9-4D4A-9017-36E9198898FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288F44E0-6F90-4C2F-AF71-634F6284CB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378C05E9-6438-4588-8A97-BACEE28530E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C075A95-506F-4FEC-B91D-F602D24F6A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C075A95-506F-4FEC-B91D-F602D24F6A5B

